Заведующий МАДОУ № 238                                    Н.Л. Шалисман

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 238 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому направлению развития детей»

ОГРН 1022401952440  ИНН/КПП 2461023532/246101001

660003, г. Красноярск, пер. Маяковского, 30 т.2 607-792

e-mail: dou238@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

    21.11.2022 г. № 28

Об утверждении Программ наставничества на 2022-2023 учебный год

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в

МАДОУ №238, Дорожной карты по реализации системы наставничества педагогических

работников в МАДОУ №238 на период 2022-2024 гг. с целью непрерывного профессионального

роста педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу наставничества для группы «Профессиональное становление
начинающих педагогов».

2. Утвердить Программу наставничества для пары № 1 по направлению «Профессиональное
становление начинающих педагогов».

3. Утвердить Программу наставничества для пары № 2 по направлению «Профессиональное
становление начинающих педагогов».

4. Начать реализацию Программ наставничества. Ответственный: куратор Беспрозванных Л.А.
Срок: с 21.11.2022 г.